
ZARZĄDZENIE NR 21/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2017 rok

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r.  poz. 730) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 1984, 2260, z 2017 r., poz. 191) oraz uchwały Nr XXXI/312/16 Rady 
Gminy Andrespol z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2017, zgodnie 
z decyzją Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.97.2017 z dn. 22 maja 2017 r. Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2017 zmiany w planie dochodów i wydatków - 
zadania zlecone i zadania własne  zgodnie z załącznikami: nr 1, nr 2 i nr 3.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 8145DFA5-7D23-496B-87ED-0D58CA19772C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 21/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 maja 2017 r.

Dochody - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 780,00 - 1 249,00 110 531,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 780,00 - 1 249,00 110 531,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 780,00 - 1 249,00 110 531,00

Razem: 10 158 899,88 - 1 249,00 10 157 650,88

Id: 8145DFA5-7D23-496B-87ED-0D58CA19772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 maja 2017 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 780,00 - 1 249,00 110 531,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 780,00 - 1 249,00 110 531,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 500,00 - 1 044,75 92 455,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 989,00 - 178,65 15 810,35

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 291,00 - 25,60 2 265,40

Razem: 10 158 899,88 - 1 249,00 10 157 650,88

Id: 8145DFA5-7D23-496B-87ED-0D58CA19772C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 21/2017

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 31 maja 2017 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 426 267,27 0,00 1 426 267,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 210 000,00 0,00 1 210 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 300,00 - 2 600,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 700,00 2 600,00 43 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 668 352,77 0,00 18 668 352,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 558 449,99 0,00 558 449,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 300,00 670,00 200 970,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 900,00 - 670,00 12 230,00

80104 Przedszkola 3 747 400,00 0,00 3 747 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 900,00 7 240,00 1 666 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 200,00 - 7 240,00 121 960,00

80110 Gimnazja 3 073 200,00 0,00 3 073 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975 000,00 3 150,00 1 978 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 400,00 - 3 150,00 157 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 818 800,00 0,00 818 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 323 360,00 860,00 324 220,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 040,00 - 860,00 22 180,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

322 210,00 0,00 322 210,00

Id: 8145DFA5-7D23-496B-87ED-0D58CA19772C. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 400,00 - 300,00 7 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 100,00 390,00 212 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 500,00 - 1 290,00 6 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00 1 800,00 4 100,00

4260 Zakup energii 3 300,00 - 600,00 2 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 462 200,00 0,00 462 200,00

85401 Świetlice szkolne 328 200,00 0,00 328 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 350,00 940,00 223 290,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 650,00 - 940,00 14 710,00

Razem: 43 241 216,64 0,00 43 241 216,64

Id: 8145DFA5-7D23-496B-87ED-0D58CA19772C. Podpisany Strona 2




